
㹑㸻㸯㸭㸰ࠉࠉ

㸦༢఩㸸mm㸧

㹃㹂㹁㸿㹕ࣉࠉ࢖ࠉࢱ

㹄㹗㹉ቨ࣒࣮ࣞࣇ

㹄㹗㹗࣒࣮ࣞࣇ

20

19

16

17

18

15

14

 3

 8

11

12

13

10

 9

 7

 6

 5

 4

 2

 1

No. つࠉ᱁㒊ᮦྡ⛠

㹄㹗㹉㺙㺐㺢㺼㺕㺊㺍㺪㺽 㺚㺼㺌㺐㺻㺢

㹄㹗㹉Ỉษࢺࣥ࢖ࣙࢪ

㹄㹗㹗ࢺࢵࢼ࣒࣮ࣞࣇ

㹄㹗㹗࣍ࣝࢢࣥࣜࣉࢫ࣮ࢲ

㹄㹗㹉࣮࣍ࣝࢲ

ṆỈ⿵ຓᯈ

ࣉ࣮ࢸࣝࢳࣈ

࣮ࣕࢩࢵ࣡ࣥࢸࢫ

࣮ࣕࢩࢵ࣡ࢫࢸࢫ

ࡌࡡࣥࣆࢵࢱࣥࢸࢫ

ࢢࣛࣉ࣮࢝ࣥ࢔

࣮࢝ࣥ࢔ࢺࢫࣕࢪ࢔

ࢺභゅ࣎ࣝࣥࢸࢫ

㹌ࢺࢵࢣࢫ࢞

ࢻ࣮࣮࢞ࢱ࣮࢛࢘

※

㸦2000mmࢺࢵࢭ㸧

2000

2000

2000

2000

ᐃᑻ(mm)

1 ࠌ

 1 ࠌ

 1

 1

ධᩘ

ࠌ

ᮏ

༢఩

 4

 1

 1

ࠌ

ࠌ

 4

 4

ࠌ

ࠌ

ࠌ

2100  1 ࠌ

6000

2000

2100

 5

 1

 5

 5

ᕳ

ᯛ

ࠌ

ࠌ

 5

 5

 5

 5

 4

ࠌ

ࠌ

ࠌ

ࠌ

ࠌ

 1

 1

ࠌ

ᮏ

㹄㹗㹉࢟ࣕࣉࢵ㹑

㹄㹗㹉ࣉࢵࣕ࢟ࢻ࢖ࢧ㹑

㸦㸳㸮㹄㹗㹉㹅㸫㹑㸧ࣉ࢖ࢱ㸳㸮ࢫࣞࣥࢸࢫ◇

㸯

㸰

㸱

㸲

㸦࢟ࣕࣉࢵᖜ㸧

໙㓄㸱ᗘ

11

㸴

㸳

㸵

15

16

19

13
㸶

14

㸷

1817

20

12

㹄㹑㸳㸮㸮㹼㸵㸮㸮

㹋㸴×㸱㸳࡭࡞

㹋㸲×㸯㸮࡭࡞

ࡌࡡᑠࣥࢸࢫ

ࡌࡡᑠࣥࢸࢫ

㸿㹅㸫㸴㸴㸮

φ㸶×㸲㸮

㸳×㸳㸮࡭࡞

㸯.㸳×㸯㸶×㸴.㸳✰

㸯.㸳×㸯㸶×㸳.㸳✰

㹲㸯㸬㸮×㹵㸱㸮

50

4
4

9
0

A

W

3
6

1
5

20

33.2

D

E

50

㹋㸴×㸲㸮

50

10

㹁

ቨ㸧ࢺ࣮ࣞࢺࢫᒇ᰿㸫ቨ㸦ࠉࠉ

㸳㸮㹄㹗㹉㸫㹑㸰㸮㸮㹼㸲㸵㸳

㸳㸮㹄㹗㹉㹆㸫㸰㸮㸮㹼㸲㸵㸳

㸳㸮㹄㹗㹉㹈㸫㸰㸮㸮㹼㸲㸵㸳

12870

12768

12667

12466

12364

12263

12162

11961

11859

11758

11557

11455

485500

460475

435450

410425

385400

360375

335350

310325

285300

260275

235250

210225

㸰㸳㸮ࠉ ࠉࠌ ࠉࠉ

㸰㸵㸳ࠉ ࠉࠌ ࠉࠉ

㸱㸮㸮ࠉ ࠉࠌ ࠉࠉ

㸱㸰㸳ࠉ ࠉࠌ ࠉࠉ

㸱㸳㸮ࠉ ࠉࠌ ࠉࠉ

㸱㸵㸳ࠉ ࠉࠌ ࠉࠉ

㸲㸮㸮ࠉ ࠉࠌ ࠉࠉ

㸲㸰㸳ࠉ ࠉࠌ ࠉࠉ

㸲㸳㸮ࠉ ࠉࠌ ࠉࠉ

㸲㸵㸳ࠉ ࠉࠌ ࠉࠉ

㸳㸮㸮ࠉ ࠉࠌ ࠉࠉ

㸳㸮㹄㹗㹉㹅㸫㹑㸰㸰㸳

375

350

325

300

275

250

225

200

175

150

125

400


